Georgii. Praedicti etiam cives et suburbani civitatis nostrae praedictae de 

omnibus agris eorum et pomeriis seu hortibus debent dare veras decimas nobis 

et successoribus nostris duos partes et plebano eiusdem civitatis tertia[m] 

partem earundem. Eo tamen modo quo eadem dare hactenus consueverunt 

exceptis pomeriis antiquis nec nobis nec successoribus nostris solvere, sunt 

adstricti [sic] in subsidium vero utilitatis ac libertatis seu etiam promotionis 
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eiusdem in civitatis nostrae incoralum [sic] ipsius de speciali nostra gratia 

addimus  

p. 43 

et donamus montem cum silvis et nemoribus ac rubetis ipsorum videlicet 

Libiechorzperk, Osekperk, an Binizperk cum omnibus eorum pertinentiis       

ac metis quo ad communitatem praefatae nostrae civitatis et incolis ipsius per 

ipsos perpetue possidendos. Demum omnia ligna pro aedifitiis dictae civitatis 

ac villarum ad ipsam pertinentium cives et incolae ipsorum de sylvis 

praepositurae nostrae et successorum nostrorum sine quovis praetio habere 

debebant et debebunt. Sic tamen qua non debeant dicta ligna per se eligere sed 

ubi ipsis per iudicem nostrum vi [sic] officialem demonstrata fuerint succedere 

et recipere pro omnium ipsorum necessitate. Antiquam etiam Prachaticz et 

[...]558 villas volumus ad dictam nostram civitatem et cives ipsius perpetuis 

temporibus pertinere hoc etiam expresso, si quod praedicti cives et suburbani 

civitatis nos 

p. 44 

trae praedictae ac villarum praedictarum incolae necnon quilibet eorum 

poterunt licite et libere testamenta facere et bona ipsorum mobilia et immobilia 

cuniungibus ipsis placuerit tam in vita quam in morte donare seu legare ac 

ordinare de ipsis pro suilibet voluntatis non obstante quavis consuetudine 

devolutionum quam quo ad civitatem nostram et cives ac suburbanos ipsius et 

incolas villarum praedictarum penitus volumus esse nulla iuditio dictae 

civitatis nostrae ac iure domini et proprietatis nobis et nostris successoribus 

semper salvis in cuius rei testimonium et robur  perpetue firmitatis praesentis 

fieri et sygilli nostri munimine iussimus consignari. Datum in Wissegrado in 

domo habitationis nostrae Anno D[omi]ni millesimo trecentesimo 

septuagessimo tertio julii.559 

558 Nečitelné, pravděpodobně nějaké jméno či název obce. 
559 Český překlad: (p.40) My Jan, z Boží milosti probošt Vyšehradské kapituly církve 

římské a kancléř Království českého prostřednictvím této listiny, nijak dvojsmyslně,